様式第22号

金　　額

	円

	振 込 先
	銀行・金庫　　　　　支店
普通・当座　口座番号
口座名義カナ

	　　　　上記のとおり請求します。
　　　　　　　　　　年　　　月　　　日
伊勢市長　　　　　　　　　様

受注者
　　　　　氏名又は商号及び　　印

請負代金額

	円
うち取引に係る消費税及び地方消費税額
円
	委託業務番号
	　　　　年度
　　　第　　　　　　号

	委託業務名

	 町
丁目

前金払率

	施行場所
	伊勢市　　　　　　　　　　　　　地内

	契約年月日
	[bookmark: _GoBack]　　年　　　月　　　日

	摘　　　　　　　要

	整理番号